Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2  124/94.
Exm2  Senhor Presidente daCSmara Municipal de Cabo Frio.

•
O Vereador que este subscr ve, Pre.eé de

.
Comessao, em conformidade com o Artigo 85, alinea b 	do

Regimento Interno, REQUERaDouta Mesa, na forma Re

gimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas Comiss;es Tecni

cas Pertinentes 'a mataria contida na Emenda Aditiva 	n2

021/94.

SALA DAS SESSõES, 07 de julho de 1 994.

IVAN LUIZ DE ARAÚJO

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Face a premencia das questoes e ao interesse

maior do Municfpio na aprovaçao das Leis de 	Diretrizes

Orçamentarias, justifica-se a urgencia desta Emenda.

SALA DAS SESSÕES, 07 de julho de 1 994.

IVAN LUIZ DE ARAÚJO

Vereador - Autor

/sfm.-